

Futtermittel

	Gewicht	Preis	Kilopreis
Asta Hundefutter	15 kg	24,90 €	1,66 €
Bully Biskuits	5 kg	11,00 €	2,20 €
Futtermais ganz	25 kg	16,00 €	0,64 €
Futterweizen	50 kg	22,00 €	0,44 €
Gerste ganz oder gewalzt	25 kg	11,50 €	0,46 €
	50 kg	24,00 €	0,48 €
Hühnerfutter (Körner-Mischung)	33,3 kg	16,00 €	0,48 €
	25 kg	12,00 €	0,48 €
Kaninchenfutter (Mühle Ebert)	25 kg	12,00 €	0,48 €
Legehennen-Futter (St. Hippolyt)	25 kg	18,00 €	0,72 €
Melasse (Südzucker)	25 kg	12,00 €	0,48 €
Weizenkleie	50 kg	20,00 €	0,40 €

Preise anderer Mengen auf Anfrage